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YTBEPKJIEHDBI

nocra”HoBjcHueM [IpaButenbcTBa
Huxeropojckoit obmactu
oT 24112023 Ne 1014

N3MEHEHUA,
KOTOPbIe BHOCATCS B rOCyAapcTBeHHYI0 mporpammy "Oxpana
okpyxarouieii cpeasl Huxeropoackoi odmactu'', yreepaxaeHHY 10

nocranHos/ienueM IlpaBurenncrea Huskeropoackoi odaacru
ot 30 anpessa 2014 r. Ne 306

1. B pazaene 1 "ITacnopt nporpamMmbi™:

[.1. Tlozummu "I'ocymapcTBeHHass mporpamMma 'OxpaHa OKpPYKarOLIEH
cpenbl Hikeropogckoii obmactu” mo rojam (teic. pyoscei)" u "[loanporpamma 3
"Pa3zBuTHe cucTtembl OOpallieHUss ¢ OTXOJlaMH MPOU3BOACTBA U MOTPEOICHUS,
oOccricucHuEe OC30IIaCHOCTH CHUOMPES3BCHHBIX 3axopoHeHui" mozuimu "Oo0be-
MbI OFOJIPKETHBIX acCUrHOBaHWM IIporpaMMbl 3a cHeT cpeAcTB 00MacTHOrO OrOJI-

*eTa (B pa3OMBKe M0 NOAMporpaMMam)” U3J10KUTh B CIAEAYIOLIEH peaaKkLUu:

"

Ob6wvembl  OromkeTHBIX | ['ocyaapeTBenHas mporpamMma "OxpaHa okpyxkarouield cpensl Hiuokero-

ACCHTHOBAHHMH IIpo- | poackoii obnactu” no roaam (Teic. pyoOneit)

rpamMMBbl 33 CHET CPECTB

007acTHOTO  GRO/KETA Bcero, B TOM 4nce: 10 180 752,5

(B pa3OuBKe MO MOJANIPO-

rpammanm) 2015 402 724,0
2016 450 784,8
2017 483 880,0
2018 410 347,2
2019 1356 569,6
2020 927 043,6
2021 541 251,5
2022 1370 384,7
2023 22231475
2024 11519427
2025 862 676,9

Ioanporpamma 3 "Pa3zBuTHe cucTeMbl OGpaIICHUS] C OTXOJAMH IPOU3-
BOJICTBA W MOTpeOIcHUs, oOecTeueHre Oe30NacHOCTH CHOMPES3BEHHBIX




3aXOpOHCHUN"

Bcero, B TOM uncre: 7397 5813
2015 189 855,4
2016 199 505,5
2017 183 459,5
2018 236 5453
2019 1102 005,3
2020 7584123
2021 387 188.,8
2022 1144 0372
2023 1 666 942,5
2024 908 889,2
2025 620 740,3

"

1.2. B mnosuuum "MHAMKAaTOpBl MNOCTHKEHHMS LENIH M IOKa3aTeiau
HEIIOCPECTBEHHBIX PE3YJILTATOB':

1.2.1. AG3a1l WecTUAECATHIN U3M0KUTh B CAEAYIOMIENH PEAAKLIUU:

"- JmKkBUIHEPOBaHO 0TX0A0B — 570 079,09 xy0. Mm;".

1.2.2. AG3a1l WecThAECAT TPETUM U3MOKHUTh B CHEAYIOIIENH peaaKLIUu:

"-  KOJIMYECTBO JIMKBHUJIHMPOBAHHBIX CBAJIOK W OOBEKTOB pa3MEIICHHUS
oTx040B — 1 498 mmit.;".

2. B pazgene 2 "Tekcrosas yacts [Iporpammsr’:

2.1. Crpoku "llenp IIporpamMmbl: IOBBILICHHE YPOBHS 3KOJOTHYECKON
0€3011aCHOCTH U COXPAHEHHUE IPUPOJIHBIX CHUCTEM, IOBBIIICHUE KAYECTBA OKPY-
xarotie cpeawl U popMupoBaHue uMuxka Hinkeropoackoi o61acTi Kak dKO-
joruyeckn guctoit teppuropun’, "llonmporpamma 3 "Pa3BuTne cuctemsr oOpa-
HIEHUS ¢ OTXOJIaMU MPOU3BOJICTBA M MOTPeOIeHUsI, oOecrieueHre 0€30NacHOCTH
cuOMpes3BeHHbIX 3axopoHeHuil", "OcHoBHOE Mepornpusatue 3.8. Meponpusitus
0 JTUKBUAALMH CBAJOK M 0OBEKTOB pa3MenieHuss orxoaoB" Tabmumpl 1 "Ilepe-

4eHb OCHOBHBIX Meponpusituid IIporpammel” noapazaena 2.4 "IlepeueHbp OCHOB-

HbIX MepornpusTuil ITporpaMmbl” U3I0KUTH B CIIEIYIONICH pEeaKIIUU:



Hens [IporpaMMbl: TIOBHIIIICHAE YPOBHS SKOIOTHUCCKOM Oezomac-| 402 450 483 410 1356 927 541 1370 | 2223 | 1151 [862676,|101807
HOCTH W COXPAHCHHMEC TIPUPOAHBIX CHCTEM, TIOBHIINICHHE kadecTBa | 7240 784.8 880,0 3472 569.,6 043,6 251,5 3847 | 147,5 | 9427 9 52,5
oKpyxatonieit cpenpl u hopMmupoBanue uMutka Hiuskeropoackoii
00JTACTH KaK YKOJIOTUUECKH YUCTOM TEPPUTOPUM

"

IToamporpamma 3 "PasButme cuctembl obpamieHust ¢ orxomamu | 189 199 183 236 1102 758 387 1144 | 1666 |908 88|620 740, |7 397 58
TIPOW3BOJICTBA U MOTpeONeHMs, obecmedeHne 6e30macHoCTH cubu- | 8554 505.5 459.5 5453 0053 4123 188.8 0372 | 942,5 92 3 1,3
PESI3BEHHBIX 3aXOPOHCHUH"

"

OcHoBHOe MepompusaTHe | Tpounre | 2019 - | MUHIKOIOTHH - - - - 105 12 406,1 | 82954,3 | 17400 | 193 31 | 121 34| 5762,2 | 695 593,
3.8. Meponpuarus mo | pacxoasl | 2025 | Hwkeropoackoit 8073 4.8 2,2 6,3 2
JUKBUAAUUMU  CBaJlOK U oomactn, OMCY

OOBEKTOB  pa3sMEINEHUs (pu yCnoBUM yHa-

OTXOJOB ctus), IBY HO

"DKOIOTHSl pETHO-
Ha" (0 cormaco-
BaHMIO)

"

2.2. Ctpoku 3.8, 3.11 nozuuuu "HenocpenctBenusle pe3yapTathl” no3uunn [loanporpamma 3 "Pa3BuTHe cuctemsl oOpa-
IICHUS C OTXOJaMH IPOU3BOJCTBA M MOTpeOJICHUS, obecneuecHne 0C30MacHOCTH CHOHPESA3BECHHBIX 3aXOpPOHCHHUHN'" TaOIUIIBI 2
"CBelleHHus1 00 MHIUKATOpaX U HEMOCPEICTBEHHBIX pe3ynbTaTax'’ noapaszaena 2.5 "MHaukaTopbl TOCTUXKEHUS LETU U HEeTloCpe/-

CTBEHHbBIE PE3YJIbTATHI peanu3auu [IporpaMmel" H3N0KNATH B CIEAYIOMIEH PETAKIIAN:

"

3.8. | JIukBHAUpPOBAHO Ky0. M 82 960,41 112 123961134629,
OTXOJ0B 872,75 6,93 0
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BUIUPOBAHHBIX

0B, B TOM 9HCJIC

KonmuyectBo mmk-

CBAJIOK H O0LEKTOB
pa3MEUICHUs OTXO-

IIT.

515

877

106

2.3. B nonpazaene 2.9 "O0ocHoBaHHE 00bEMa (PUHAHCOBBIX PECYPCOB™:

2.3.1.

Io3ummn

"T'ocymapcTBeHHas

nporpamma

"Oxpana

OKpYKarolen

Cpebl

Hwuxeropoackon

o6macTh",

"ITognporpamma 3" Tabmunbel 4 "PecypcHoe obecnedenue peanuzanuu [Iporpammer 3a cuer cpenctB obmactHoro Oromkera'

U3JIOKUTH B CJIEIYIONIEH pelakiluu:

"

Tl'ocynapctBeHHas  mpo-
rpamMa "OxpaHa OKpy-
xaromei cpensl Hmxero-
pozckoit obnacta”

Bcero

402
724,0

450
784.,8

483
880,0

4103472

1356
569.,6

927 043,6

541
251,5

1370 384,
7

2223 147,
5

1151942,
7

862 676,9

10 180 75
2,5

T'ocynapcTBeH-
HBIH  3aKa34MK-
KOOPAUHATOP:
Mumnskonornu
Huxeropoackoit
obmactu

402
724,0

411
754.4

328
1753

380 845,0

1137
146,3

735 543,6

423
804,2

1 180 384,
7

2133 047,
5

960 442,7

671176,9

8 765 044,
6

CowucnomHuTe b -
MuHucTepcTBO
CTPOUTENLCTBA
Huxeropoackoit
obnactu

0,0

390304

155
704,7

29 502,2

32178,1

256 4154

CowucnomHuTe b -
MuHucTepcTBO

COIMAIbHOU TO-
mutuku Hiokero-
poackoi o0nactu

187
245,2

191 500,0

117
4473

190 000,0

90 100,0

191 500,0

191 500,0

1159292,
5




Iox- "PazButne cu- | Beero 189 199 183 2365453 1102 | 7584123 387 1144 037,(1666942 | 908 8892 | 620 740,3 |7 397 581,
po- cteMel  oOpa- 8554 505,5 4595 005,3 188.8 2 5 3
rpamMMa |IIEHUA C OTXO-

3 JaMy  Tpous- | MUH3KOIOrUM 189 199 183 236 5453 914 5669123 269 9540372 |1576842,| 717 389.2 | 429240,3 |6 238 288,
BOoAcTBA M mo- | Hwxkeropoackoit 8554 505,5 4595 760,1 741,5 5 8
TpebacHUS, obnactu
obecrnieueHUe
6e3omacHocTH | MUHHCTEPCTBO - - - - 187 191 500,0 117 190 000,0 | 90 100,0 | 191 500,0 | 191 500,0 |1 159292,
CI/IGI/IpeHBBeH- COLIMAJIBHOH MO~ 245,2 447,3 5
HBIX 3aXOpOHE- mutukn Hiokero-

Huii" poackoi o0nactu
"
2.3.2. Tlosumuu "T'ocymapctBeHHass mporpamma "OxpaHa okpyxawiled cpensl Hukeroponckoit o6nactu",

"Tloqnporpamma 3", "OcHoBHOe Meponpusatue 3.8" Tabmuupsr 5 "[IporHosnas oreHka pacxojoB Ha peammsaiuio [IporpamMmel

3a CUET BCEX UCTOUYHUKOB'" U3JIOXKHUTH B CICIYIOLIECH pelakiluu:

"

T'ocynapctBennast
rpamma "OxpaHa OKpy¥Ka-
owei cpeast Huxeropon-

cKoii ooactu"”

po-

HBEIX OIOIKETOB

Bcero, B T.4.: 2 480 498 1021 4249 2 261 2325 980 368,6 [255220(334369|147971| 886423,6 | 22 079 00
553,1 386.,9 485,8 460,8 140,9 570,7 7,6 6.4 1,7 6,1

Pacxo s 00-| 402 7240 450 483 880,0 | 4103472 1356 927043,6 | 541251,5 (1370382223 14|115194| 862676,9 | 10 180 75

JIACTHOTO  OrOJ- 784.8 569.,6 47 7.5 2.7 2.5

JKeTa

pacxomel  MecT-| 76173 [ 36514 | 40130 126365 | 622722 | 94680 156257 |74 083,7| 161 187,| 894684 | 16479,1 | 456 5023

pacxoabl
JIAPCTBEHHBIX
BHEOIOIKCTHLIX

ckoit Penepaun

rocy-

¢dounor Poccuii-

TOpPUANBHBIX
TOCYapCTBEH-

pacxoqsl TEppu-




HBIX BHEOIOAI-
KETHBIX (hOH/IOB

(enepanbHLIA
OromxKeT

2 068
198,8

43 615,2

533 171,7

3 826
169,0

8419327

1389
059,1

4234914

110773
92

959 361,
9

238 300,
6

7267,6

11438 30
72

HOPUANICCKUC
Jnna W HUHAWBU-
AyaJbHBIC TMpea-
MPUHUMATCIIN

MpoOYUE  HCTOY-
HUKM (coOCcTBEH-
HBIE cpencTBa
HACEIICHUS U JIp.)

2013,0

335,5

421,1

308,1

366,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

34441

"

Iloanpo-
rpamma 3

"PazBuTtHe CH-
cTeMbl  o0pa-
ICHUS ¢ OTXO-
JaMH  TPOU3-
BOACTBA M TIO-
TpeOneHus,
obecrieucHUE
0e30MacHOCTH
cUOUpES3BEH-
HBIX 3aX0poHe-

Al

HUHN

Bcero, B T.4.:

2217
658,1

199
505,5

683 459,5

4036
545,3

1978
4592

2133
307,2

731 868,2

214164
8,3

272812
43

122939
0,6

6372194

18 717 18
5,6

00-
Oron-

PACXOBI
JTACTHOTO
xKeTa

189 855.4

199
505,5

183 459,5

236 5453

1102
005,3

758 412,3

387 188.8

1144 03
72

1 666 94
2,5

908 889,
2

620 740,3

7397 581,
3

pacxoabl  MecCT-
HBEIX OIOIKETOB

0,0

0,0

0,0

0,0

49922 4

9072,5

15 230,2

73 591.,8

157 828,
4

89 468,4

16 479,1

411 592,8

pacxoasl  TOCY-
JTAPCTBCHHBIX

BHEOIOKETHBIX
¢dounor Poccuii-
ckoit Penepaun

pacxonsl TeppH-
TOPHUANBHBIX
TOCYAApCTBEH-
HBIX BHEOIOAI-
KETHBIX (hOH/IOB

(enepanbHLIA

2025

0,0

500 000,0

3 800

826 531,5

1365

329 4492

924 019,

903 353,

231 033,

0,0

10 905 99




O10/TKET 789,7 000,0 822,4 3 4 0 8,5
OPUIMYCCKUE
JUlla U HHIABU-
JyanbHBIC M-
NPUHUMATETH
npoude  ucrou-| 20130 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2013,0
HUKM (coOCcTBEH-
HBIE CpeAcTBa
HACEIICHUS U JIp.)
".
M
"
OcuoBHoe | Mepompusartus | Beero, B T.4.: - - - - 1347220 | 13921,6 | 94572,5 |215945,|242 080, | 150 525, | 5762,2 | 8575292
MEpOTIpH- | TIO JIMKBUAIUH 9 0 0
atue 3.8. |cBaToOK W 00B-
€KTOB  pasMe- | pacxojnl 00- - - - - 105807,3 | 12406,1 | 829543 | 174004, 193 312, (121346, 57622 | 6955932
MIEHNA OTXOMOB | TJacTHOro  OrOA- 8 2 3
KeTa
pacxoasl  MECT- - - - - 289147 1515,5 11618,2 |41941,1 |48 767,829 1787 0,0 161 936,0

HBEIX OIOIKETOB

pacxoasl  TOCY-
JTAPCTBCHHBIX

BHEOIOKETHBIX
¢dounor Poccuii-
ckoit Penepaun

pacxonsl TeppH-
TOPHUANBHBIX
TOCYAApCTBEH-
HBIX BHEOIOA-
KETHBIX (hOH/IOB

(enepanbHLIA
OromxKeT

HOPUANICCKUC
Jnna W HUHAWBU-




AyaJbHBIC TMpea-
MPUHUMATCIIN

MpoOYUE  HCTOY-
HUKM (coOCcTBEH-
HBIE cpencTBa
HACEIICHUS U JIp.)

"

3. B nynkre 3.3.1 "lTacnopt Tloanporpammer 3" moapasnaena 3.3 "llognporpamma 3 "Pa3Butue cucTembl oOpalieHus
C OTXOJaMH TPOW3BOJCTBA M MOTpeONeHus, oOecnedeHne O€30MacHOCTH CHUOMPESi3BEHHBIX 3axOpoHeHui" pazmena 3
"IToamporpammsl [Iporpammer":

3.1. [Mozunuto "O6beMbI 010 KETHBIX accurHOBaHuM [lognporpaMMsl 3 3a CYET CPEACTB 00JIACTHOTO OrO/KETA" U3T0XKUTh

B CIICAYIOLIEH PENAKIIUU:

"

OOBeM OIOKETHBIX ACCHT- 3a Bech nmepuop peannzanun [oanporpammet 3: Beero — 7 397 581,3 Thic.
HoBanuii Iloamporpammer 3 |pyOneit, B TOM ducie:

3a CYET CPE/ACTB 00JACTHOTO 2015 roq — 189 855,4 Thic. pyOueii;

OromKeTa 2016 rog — 199 505,5 trIC. py6OnEit;

2017 ron — 183 459,5 Thic. pyOueii;
2018 rog — 236 545,3 Thic. pyOueii;
2019 rog — 1 102 005,3 ToIC. pyONIeit;
2020 rog — 758 412,3 Thic. pyOueii;
2021 rox — 387 188,8 THIC. pylneit;
2022 ron — 1 144 037,2 teic. pyOuiei;
2023 rog — 1 666 9425 TrIC. pyONIeit;
2024 rox — 908 889,2 TrIC. pylnEit;
2025 rog — 620 740,3 TrIC. pyOneit

"
3.2. B no3unuu "MHAUKATOPBI NOCTHXKEHHUS LIETN U MOKA3aTEIN HEMOCPEACTBEHHBIX PE3YAbTaTOB"

a03a1] BOCEMHAAUATHIN U3J10KUTh B CAEAYIOLMIEH pelaKuu:




"- nukBUAMpPoBaHO 0TX0A0B — 570 079,09 ky0. m;";
a03a11 ABaAIaTh NEPBBIA U3JI0KUTH B CIICTYIOIIEH pelaKIIiu:

"~ KOJIMYCCTBO JTUKBUMPOBAHHBIX CBAJIOK U 00BEKTOB pa3MemeHus 0Tx0A0B — 1 498 mTyk;".

4. Tabnuily 6 "AHanmuTrueckoe pacnpeaeseHue cpeAcTs odnactHoro Owmketa [loanporpammel 7 "O0ecneueHue peanmnsza-

MY TOCYIapCTBCHHOM MporpaMmbl” 10 moporpammam (Teic. pyoreit)" pasnena 4 "[loanporpamma 7 "ObecnieueHue peanusa-

MU TOCYIAPCTBEHHON MPOrpaMMbl’ U3JIOKUTh B CIIEIYIOLIECH pelaKIUu:

"Tabnuna 6. AHATUTUYECKOE pacipe/iejieHue CPeJICTB
obnactHoro Oropketa [Moanporpammel 7 "OOecniedeHne peaiu3aluu
roCyIapCTBEHHOM MpOrpaMMBbl” 1o MoJrporpaMmmam (Thic. pyosiei)

Craryc | Haumenosanue Kon 6romxeTHO# knaccuduka- Pacxop! (TBIC. pY0.), TOIBI
roCyJapcTBEH- 1A
HOI1 Iporpam-
MBI, TOIIPO- I'P | P3lIp Hce BP| 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
rpaMMBI TOCy- BC
JIapCTBEHHOMH
TIPOTPaMMEBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Iox- "O06ecneuenue | Beero | 071 0605 | 0770000000 19695,1|19311,6 |18 108,617 184,5|17059,2 162173 |16 664,4| 16 795,1 [20002,2| 19 853.8 19 853,8
Tpo- (GYHKIOHHPO-
rpaMMa |BaHUS  PETHo- 0710605 | 0770100190 |100|17 753,9|17275,6 | 15806,0 [ 15948,6 | 16 058,8|15217,4|15403,9 | 15906,7 | 19088,8 | 18959,7 18 959,7
1 (Bce-|HampHOIl  cH-
ro) CTEMBI  DKOJIO- 071 0605 | 0770100190 |200| 1883,5 | 2025,6 | 2282,2 | 1231,9 | 9994 974,5 | 1260,1 881,0 892,5 893,7 893,7
THYECKOTO MO-
HUTOpHHTa" 071 0605 | 077C100190 |200 25,0
071 0605 | 0770100190 |300 0,4
071 0605 | 0770100190 |800| 57,7 10,4 20,4 4,0 1,0 04 0,4 7.4 20,5 0,4 0,4
Iox- "Passutue Bo-| Beero | 071 0605 | 0770000000 19694,9|19311,7 |18 108,6 | 17 184,5|17059,2 162173 |16 664,5| 16 795,1 [20002,2| 19 853.8 19 853,8
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npo- JIOXO03AHCTBEH- 071] 0605 | 0770100190 |100| 17 753,7|17275,6 |15806,8|15948,6 |16 058,8|15217,4|15403,9| 15906,6 |19 088,9| 18959,7 18 959,7
rpaMMa |HOTO KOMILICK-
2 (Bce-|ca Huxeropon- 071( 0605 | 0770100190 |200| 1883,5 | 20257 | 22822 | 1231,9 | 9994 974,5 | 12602 881,1 892,5 893,7 893,7
ro) CKoIf oOmacTu"
071] 0605 | 077C100190 |200 25,0
071] 0605 | 0770100190 |300 0,3
071] 0605 | 0770100190 |800| 57,7 10,4 20,4 4,0 1,0 0,4 0,4 7.4 20,5 0,4 0,4
Ilox- "Paszutne cu-| Beero |071] 0605 | 0770000000 1969491 19311,7 (18 108,6 (17 184,5|17059,2|16217,3 16664,4| 16 795,1 |20002,2| 198538 19 853,8
po- cTemMbl  o0pa-
rpaMMa |I[IEHHS C OTXO- 071] 0605 | 0770100190 |100| 17 753,7|17275,6 | 15806,0|15948,6 | 16 058,7|15217,4|15403,9| 15906,7 | 19088,9| 18959,7 18 959,7
3 (Bce-|mamm  mpowu3-
ro) BOJCTBA W TIO- 071] 0605 | 0770100190 |200| 1883,6 | 2025,7 | 22822 | 1231,9 | 999,5 974,5 | 1260,1 881,0 892,5 893,7 893,7
TpeOneHus,
obecTieuenme 071] 0605 | 077C100190 |200 25,0
0€30MacHOCTH
cuGupes3Ben- 071] 0605 | 0770100190 |300 0,3
HBIX 3aXOPOHE-
-~ 071] 0605 | 0770100190 |800| 57,6 10,4 20,4 4,0 1,0 0,4 0,4 7.4 20,5 0,4 0,4
IMon- "Buonornye- Bceero | 071 | 0605 | 0770000000 1969491 19311,6 | 18 108,5(17 184,5|17059,2|16217,3 |16 664,4| 167951 |20002,2| 19 853,7 19 853,7
mpo- CKOE Pa3HO00-
rpamMa | pasue"” 071] 0605 | 0770100190 |100| 17 753,7|17275,6 |15805,9|15948,5|16058,8|15217,4|15403,9| 15906,7 | 19088,9| 18959,6 18 959,6
4 (Bce-
ro) 071] 0605 | 0770100190 |200| 1883,6 | 2025,6 | 22822 | 12320 | 9994 974,5 | 1260,1 881,0 8925 893,7 893,7
071] 0605 | 077C100190 |200 25,0
071] 0605 | 0770100190 |300 0,3
071] 0605 | 0770100190 |800| 57,6 10,4 20,4 4,0 1,0 0,4 0,4 7.4 20,5 0,4 0,4
Ilon- "Coxpanenue, | Beero |071( 0605 | 0770100190 17 753,717 275,6 - - - -
po- BOCTIPOHM3BOI-
IpaMMa |CTBO U palHo- 071 0605 | 0770100190 |100|17 753,7|17 275,6 - - - -
5 (Bce-|HampHOE  HC-
ro) OJIb30BAHUE 071] 0605 | 0770100190 |200 - - - - - -
O0OBEKTOB  KHU-
BOTHOTO Mupa" 071] 0605 | 0770100190 | 800 - - - - - -
IMon- "®opmupoBa- | Beero |071] 0605 | 0770000000 19695,0119311,7 |18 108,617 184,5|17059,2|16217,3 |16 664,4| 167951 |20002,2| 19 853,7 19 853,7
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npo- HHE  DKOJIOTH- 071] 0605 | 0770100190 |100|17 753,8 |17 275,7|15805,9|15948,6 | 16 058,7|15217,4 | 15403,8 | 15906,7 | 19088,9| 18959,6 18 959,6
rpaMMa |d4Yeckod  KyJb-
6 (Bce-|Typel Haceme- 071] 0605 | 0770100190 (200| 1883,6 | 20256 | 2282,3 | 1231,9 | 9995 974,5 | 1260,2 881,0 892,5 893,7 893,7
T0) Hust”

071 0605 | 077C100190 |200 25,0

071 0605 | 0770100190 |300 0,3

071 0605 | 0770100190 |800| 57,6 10,4 20,4 4,0 1,0 0,4 0,4 7.4 20,5 0,4 0,4
Iox- "O6ecnieuenue | Beero | 071 0605 | 0770000000 | X 116 113 1905429 (85922,5|85296,0 | 81 086,5 |83 322,1| 839755 | 100011,| 99 268,8 99 2688
Tpo- peanuzaiyu 2285 5859 0
rpaMMa | TOCYNapCTBEH-
7 (Bce-|HOW mporpam- 071 0605 | 0770100190 |100| 106 103 |79029,8 (79 742,9|80293,8|76087,0(77019,4| 79 533,4 |95444,4| 947983 94 7983
ro) MbI" 522.5 405,7

071( 0605 | 0770100190 [200| 94178 | 101282 11411,1| 6159,6 | 49972 | 4872,5 | 6300,7 | 44051 | 44625 4 468,5 4 468,5

071 0605 | 077C100190 |200 125,0

071 0605 | 0770100190 |300 1,6

071 0605 | 0770100190 |800| 2882 52,0 102,0 20,0 5,0 2,0 2,0 37,0 102,5 2,0 2,0




